各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　文学研究科会計掛

　　　　　　停電のお知らせ（吉田キャンパス全部局）

　標記のことについてお知らせします。

文学研究科各建物では、１０月１０日に文学部東館、文学部陳列館、総合研究２号館の停電は終了しましたが、来る１０月３０日（日）に文学部校舎（新館）、文系学部校舎の停電が行われますので、通知させていただきます。

　下記の記載事項にご留意をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

　停電作業中はご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　（記）

　　停電範囲「文学部校舎（新館）、文系学部校舎」

　　実施日時　平成２３年１０月３０日（日）８：３０～１７：００（予定）
＜以下、施設部からの通知文書＞

関　係　部　局　　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施 設 部

　　　　　　　停　電　の　お　知　ら　せ（吉田キャンパス全部局）

　平成２３年度京都大学自家用電気工作物保安規程に基づく高圧幹線設備等の定期点検整備のため、下記のとおり停電を予定していますので周知方お願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日　　時　　平成２３年１０月　２日(日）　～　平成２３年１２月　４日（日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（※雨天決行）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（詳細は添付ファイルのとおり）

範　　囲　　吉田キャンパス全部局

備　　考

☆停電にあたってのお願い☆

◎　機械警備等を実施している建物やＡＴＭを設置している建物を管理している部局は、警備会社または銀行等に必ず停電の連絡をお願いします。

〇　停電予定時間中であっても作業終了次第直ちに送電しますので、

　危険防止のため同一時間帯の関連工事は、あらかじめ連絡願います。

〇　発電機を使用される場合、発電機の設置方法によっては電流が

　逆流して作業者が危険ですので、必ず連絡願います。

〇　停電作業による停電時及び復電時の不慮の事態を防止するため、

　情報端末機器の事前停止をお願いします。

担当連絡先

　　施設部管理課

　　設備計画掛　（田　原）

　　ＴＥＬ０７５―７５３―２３２０

───────────────────―

〒606-8501　京都市左京区吉田本町

　京都大学 文学研究科 会計掛

　　掛長　島原 健治（Kenji.Shimahara）

  TEL：075-753-2705，FAX：075-753-2719

＜Mail＞shimahara.kenji.4u@kyoto-u.ac.jp
＜掛宛Mail＞kaikei01@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp
―――────────────────―